(“\j COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 08.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

CrtupanbHasa mawvHa Haier HCW10C

LleHa ¢ HOC: 189 389 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
YnpaBneHue

3arpyska, Kr

O6bem 6apabaHa, n
CKopocTb OTXMUMa, 06/MWH
Ouametp 6apabaHa, MM
CKopocCTb CTUPKU, 06/MUH
MopkniouyeHune, B
MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

6 mec.
Kuran
3NEeKTPOHHOE
10

65
1000
458
45
220
1.95
595
678
850
71

76

ApTukyn: 398292

CrupanbHas MawnHa Haier HCW10C npenHasHavaetcs onst CTUPKY, NONOCKaHUS M 0TXMMA 6eNbs B MPaveyHbIX,
XUMUMUCTKAX, OTENsIX, a TakXXe B AOMalUHNX ycnoBumsx. Moaenb ocHalleHa anekKTPOHHbLIM ynpasneHvem n LED-gucnneem.
Martepuan koprnyca - okpalleHHas cTanb, Matepuan 6apabaHa - Hepxasetolas ctasnb, MaTepuan 6aka - KOMNo3WUTHbIN

nonunponuneH + 30% CTeKNI0BOIOKHA.

TexHUYeckue XxapakTepUCTUKMK:

¢ Pecypc: 10000 unknos
* 4 nporpammsi:
o OTXuUM
o BbicTpas
o O6beMHbIE Beln
o ExenHeBHas

e 3 oTCEKa Ons XMMUK: MotoLLee CPeLCTBO/KOHANLMOHER/0TOennBaTenb
e Tonbko xonogHas sogda (0,03 MIMa-1 Mrlla)

e MouwHoctb TOH:1.8 kBT

* MMogBecka: 2 HUXHUX aMopTM3aTopa, 2 BEPXHMX NPYXUHHBIX NogBeca

e Tsxénas KpecToBUH Haka: 24 kr


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-prachechnoy/stiralnye-mashiny/filter/brand-is-haier/apply/

¢ [lBepua He nepeselwmnBaeTcs

e MO>XHO yCTaHOBUTb B KOMMIOHHY C CYLUMbHON MaLWWHON

e OTCYTCTBYET: yCTAHOBKA B KOPMYC MOHETONPUEMHUKE, MOHETHILLbI, NOAK/TIOYEHNE [03aTOPOB MOIOLWWX CPEACTB
* OI'ILJ.VIOHaJ'IbHO OOCTYNHO K 3aKa3y NnoAdkJito4eHne K TepMmHany onnartbl

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTantenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yuetom HIC.


http://www.tcpdf.org

