

Коммерческое предложение от 24.12.2025**Стиральная машина Haier HCW10C****Цена с НДС: 177 408 руб.****Артикул: 398292****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Управление	электронное
Загрузка, кг	10
Объем барабана, л	65
Скорость отжима, об/мин	1000
Диаметр барабана, мм	458
Скорость стирки, об/мин	45
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1.95
Ширина, мм	595
Глубина, мм	678
Высота, мм	850
Вес (без упаковки), кг	71
Вес (с упаковкой), кг	76

Стиральная машина [Haier HCW10C](#) предназначается для стирки, полоскания и отжима белья в прачечных, химчистках, отелях, а также в домашних условиях. Модель оснащена электронным управлением и LED-дисплеем. Материал корпуса - окрашенная сталь, материал барабана - нержавеющая сталь, материал бака - композитный полипропилен + 30% стекловолокна.

Технические характеристики:

- Ресурс: 10000 циклов
- 4 программы:
 - Отжим
 - Быстрая
 - Объемные вещи
 - Ежедневная
- 3 отсека для химии: моющее средство/кондиционер/отбеливатель
- Только холодная вода (0,03 МПа-1 МПа)
- Мощность ТЭН:1.8 кВт
- Подвеска: 2 нижних амортизатора, 2 верхних пружинных подвеса
- Тяжёлая крестовин бака: 24 кг

- Дверца не перевешивается
- Можно установить в коллонну с сушильной машиной
- Отсутствует: установка в корпус монетоприёмника, монетницы, подключение дозаторов моющих средств
- Опционально доступно к заказу подключение к терминалу оплаты

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.